8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1766603808 ot 24.12.2025

FacTpoeMKocTb 2/3*40 (32.7*%35.3*4 cMm), HepX.cTanb Luxstahl

ATpuGYTbI yHMBEpCasbHble
ApTUKYN NpoU3BOAMTENS
PasmepHocTb G/N

C pyuKkon

dopma

MaTepuan

Molika B n/m

CtpaHa

BebicoTa, MM

OnunHa, MM

Kon-so B yn., Wt
WnpwnHa, MM

LleHa: 878 p.

ra6l

2/3

HeT
MpamoyronbHas
Hep>xxasetowlas cTanb
na

KnTai

40

327

1

353

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/gastroemkost-2-340-32-735-34-sm-nerzh-stal-luxstahl

